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Modus

Teilnehmer 50 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.02. 18:11

50 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
6 Runden à 6 Athleten

41 Aufsteiger nach Indexliste
18% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.02. 18:11

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

41 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 86 [15] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17

3 [15] NR-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger, Rheinischer Fechter-Bund
Dieter Schmitz, TSV Bayer 04 Leverkusen

Henri Jansen, OFC Bonn
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZE STEINEN Eino HE UFC Frankfurt 2000

2 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 2002

3 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

3 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 1999

5 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 2001

6 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2001

7 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

8 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

9 GER MAYER Vinzenz HE Wiesbadener FC 1999

10 GER TRAUTMANN Christopher NR Fecht Club Krefeld 2000

11 GER KACZMAREK Kacper HE Frankfurter TV 1999

12 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 1999

13 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 2000

14 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach 1999

16 GER MAUTE Nicolas HE BW Schneidhain 1999

17 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 2002

18 GER SCHULTZE David HE UFC Frankfurt 2000

19 GER BEHR Stephan NR Solinger TB 2002

20 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 2002

21 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000

22 NED VAN GILST Roy Schermacademie Zair 1999

23 GER WOLTER René HE Frankfurter TV 1999

24 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2002

25 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

26 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

27 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 2002

28 GER BORKOWSKY Simon HE FC Offenbach 1999

29 GER GHIURI Pascal HE FC Offenbach 2001

30 GER DETEMBLE Alexander NR WMTV Solingen 2003

31 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2002

32 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 2001

33 GER KRAUSE Julius Friedrich NR WMTV Solingen 2003

34 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2001

35 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2001

36 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 2002

37 GER ZIERMANN Jesko HE UFC Frankfurt 2001

38 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2001

39 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 2002

40 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2001

41 GER SCHAMEL Tobias MR Neuwieder FC 2000

Vorrunde

42 GER SATURNO Luca NR WMTV Solingen 2003

43 GER BLANKENHAGEN Damien NR EFG Essen 2003

43 GER REMSCHEID Corvin NR Solinger TB 2002

45 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian NR TSV Bayer Leverkusen 2002

46 GER BOHMANN Ric Sander NR OFC Bonn 2001
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Platz Nation Name Verein Jg.

47 GER KUTSCHERA Adrian HE Frankfurter TV 2001

48 GER BUSLEY Benjamin NR WMTV Solingen 2003

49 GER HELMICH Tim NR EFG Essen 2003

50 GER GERHARDUS Benjamin NR OFC Bonn 2001

DSQ GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BONGARD Charlotte, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
KRAUSE Julius Friedrich GER WMTV Solingen 1 D3 D4 V5 V5 V5 D1 3 23 22 0.500 1 4.
GEHL Sebastian GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D3 D4 V5 V5 V5 4 27 19 0.667 8 2.
DEHN Julius GER EFG Essen 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 19 0.833 10 1.
MAYER Vinzenz GER Wiesbadener FC 4 D3 V5 D4 V5 V5 V4 4 26 18 0.667 8 3.
GERHARDUS Benjamin GER OFC Bonn 5 D1 D3 D1 D0 D1 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
WIßKIRCHEN Moritz GER TV Hoffnungsthal 6 D4 D1 D2 D2 V5 V5 2 19 23 0.333 -4 6.
VAN GILST Roy NED Schermacademie Zair 7 V4 D2 V5 D2 V5 D2 3 20 20 0.500 0 5.

Runde 2 | Bahn 2

BONGARD Pauline, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MAUTE Nicolas GER BW Schneidhain 1 V5 D2 V5 D4 D4 2 20 18 0.400 2 4.
SCHAMEL Tobias GER Neuwieder FC 2 D2 D4 V5 D2 D3 1 16 22 0.200 -6 5.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
KUTSCHERA Adrian GER Frankfurter TV 4 D1 D2 D4 D0 D2 0 9 21 0.000 -12 6.
MECKE Jannik GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 D2 V1 D3 3 16 16 0.600 0 3.
BEHR Stephan GER Solinger TB 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 17 0.800 5 2.

Runde 3 | Bahn 3

BRAND Andreas, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ULMER Nicholas GER FC Offenbach 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 17 0.800 6 2.
REMSCHEID Corvin GER Solinger TB 2 D2 D1 D3 D3 V5 1 14 24 0.200 -10 6.
HAPPE Philipp GER EFG Essen 3 D4 V5 V5 D3 D3 2 20 18 0.400 2 4.
SATURNO Luca GER WMTV Solingen 4 D4 V5 D2 D1 D3 1 15 23 0.200 -8 5.
KÄMEREIT Maximilian Rubens GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 15 0.800 7 1.
TRAUTMANN Christopher GER Fecht Club Krefeld 6 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.

Runde 4 | Bahn 4

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHUCHART Alexej GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
NISIUS Arno GER Solinger TB 2 D1 D1 D1 V5 V5 2 13 22 0.400 -9 4.
MURRU Fabio GER OFC Bonn 3 D1 V5 V4 V5 V5 4 20 10 0.800 10 2.
BREKER Henri GER Lohausener SV 4 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 15 0.600 5 3.
BUSLEY Benjamin GER WMTV Solingen 5 D1 D3 D1 D2 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
BLANKENHAGEN Damien GER EFG Essen 6 D1 D4 D1 D3 V5 1 14 24 0.200 -10 5.
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Runde 5 | Bahn 5

JÜSTEL Alexander, D HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
GHIURI Pascal GER FC Offenbach 1 D2 V5 D3 V5 D3 V5 3 23 18 0.500 5 4.
HOLLÄNDER Leonhardt GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 D2 V5 V5 D4 V5 4 26 19 0.667 7 2.
PRINZ Niklas GER TSV Bayer Leverkusen 3 D2 V5 V5 V5 D1 V5 4 23 21 0.667 2 3.
KACZMAREK Kacper GER Frankfurter TV 4 V4 D4 D4 V5 D4 V5 3 26 22 0.500 4 5.
HELMICH Tim GER EFG Essen 5 D2 D0 D2 D2 D1 D4 0 11 30 0.000 -19 7.
WINKLER Sebastian GER Solinger TB 6 V4 V5 V5 V5 V5 V5 6 29 14 1.000 15 1.
BOHMANN Ric Sander GER OFC Bonn 7 D1 D3 D3 D2 V5 D1 1 15 29 0.167 -14 6.

Runde 6 | Bahn 6

LÖHR Lisa-Marie, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
IXKES Tassilo Che Maria GER Frankfurter TV 1 D4 D1 V5 V5 D2 2 17 18 0.400 -1 5.
BORKOWSKY Simon GER FC Offenbach 2 V5 V5 D4 V5 D0 3 19 20 0.600 -1 3.
DETEMBLE Alexander GER WMTV Solingen 3 V5 D3 V5 D3 D2 2 18 18 0.400 0 4.
KOLDITZ Hendrik - Kilian GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 V5 D2 D3 D1 1 12 24 0.200 -12 6.
SCHULZE STEINEN Eino GER UFC Frankfurt 5 D2 D3 V5 V5 V4 3 19 17 0.600 2 2.
ASSMANN Timothy NED SC Den Bosch 6 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 9 0.800 12 1.

Runde 7 | Bahn 7

NETTERSHEIM Katharina, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WESTERDORF Moritz GER TV Gladbeck 1 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 16 0.600 5 2.
FISCHER Marcel GER BW Schneidhain 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
ZEWE Maxim NED Fencing Ermelo 3 V5 D4 D4 D3 D4 1 20 22 0.200 -2 6.
SCHMIDT Lucas GER TSV Bayer Leverkusen 4 D1 D0 V5 D3 V5 2 14 21 0.400 -7 5.
ZIERMANN Jesko GER UFC Frankfurt 5 D2 D2 V5 V5 D4 2 18 21 0.400 -3 3.
BITTERLING Julius Paul GER OFC Bonn 6 D3 D4 V5 D2 V5 2 19 23 0.400 -4 4.

Runde 8 | Bahn 8

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHULTZE David GER UFC Frankfurt 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
ZIEGS Ben GER Solinger TB 2 V5 D4 D3 D3 V5 2 20 22 0.400 -2 3.
DEUßING Gerrit GER Neußer SV 3 D4 V5 D1 D3 V5 2 18 23 0.400 -5 5.
WOLTER René GER Frankfurter TV 4 D0 V5 V5 D4 D2 2 16 19 0.400 -3 4.
LUCAS Tim GER OFC Bonn 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.
EITNER Dominik GER Wuppertaler FC 6 D2 D4 D4 V5 D1 1 16 22 0.200 -6 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHUCHART Alexej TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER WINKLER Sebastian Solinger TB 6 6 29 14 1.000 15 Q

3 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER FISCHER Marcel BW Schneidhain 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 GER DEHN Julius EFG Essen 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 4 5 21 9 0.800 12 Q

7 GER MURRU Fabio OFC Bonn 4 5 20 10 0.800 10 Q

8 GER LUCAS Tim OFC Bonn 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 GER SCHULTZE David UFC Frankfurt 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7 Q

11 GER ULMER Nicholas FC Offenbach 4 5 23 17 0.800 6 Q

12 GER BEHR Stephan Solinger TB 4 5 22 17 0.800 5 Q

13 GER GEHL Sebastian Fecht Club Krefeld 4 6 27 19 0.667 8 Q

14 GER MAYER Vinzenz Wiesbadener FC 4 6 26 18 0.667 8 Q

15 GER HOLLÄNDER Leonhardt TSC Eintr. Dortmund 4 6 26 19 0.667 7 Q

16 GER PRINZ Niklas TSV Bayer Leverkusen 4 6 23 21 0.667 2 Q

17 GER WESTERDORF Moritz TV Gladbeck 3 5 21 16 0.600 5 Q

18 GER BREKER Henri Lohausener SV 3 5 20 15 0.600 5 Q

19 GER TRAUTMANN Christopher Fecht Club Krefeld 3 5 21 18 0.600 3 Q

20 GER SCHULZE STEINEN Eino UFC Frankfurt 3 5 19 17 0.600 2 Q

21 GER MECKE Jannik TSV Bayer Leverkusen 3 5 16 16 0.600 0 Q

22 GER BORKOWSKY Simon FC Offenbach 3 5 19 20 0.600 -1 Q

23 GER GHIURI Pascal FC Offenbach 3 6 23 18 0.500 5 Q

24 GER KACZMAREK Kacper Frankfurter TV 3 6 26 22 0.500 4 Q

25 GER KRAUSE Julius Friedrich WMTV Solingen 3 6 23 22 0.500 1 Q

26 NED VAN GILST Roy Schermacademie Zair 3 6 20 20 0.500 0 Q

27 GER MAUTE Nicolas BW Schneidhain 2 5 20 18 0.400 2 Q

27 GER HAPPE Philipp EFG Essen 2 5 20 18 0.400 2 Q

29 GER DETEMBLE Alexander WMTV Solingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

30 GER IXKES Tassilo Che Maria Frankfurter TV 2 5 17 18 0.400 -1 Q

31 GER ZIEGS Ben Solinger TB 2 5 20 22 0.400 -2 Q

32 GER ZIERMANN Jesko UFC Frankfurt 2 5 18 21 0.400 -3 Q

33 GER WOLTER René Frankfurter TV 2 5 16 19 0.400 -3 Q

34 GER BITTERLING Julius Paul OFC Bonn 2 5 19 23 0.400 -4 Q

35 GER DEUßING Gerrit Neußer SV 2 5 18 23 0.400 -5 Q

36 GER SCHMIDT Lucas TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

37 GER NISIUS Arno Solinger TB 2 5 13 22 0.400 -9 Q

38 GER WIßKIRCHEN Moritz TV Hoffnungsthal 2 6 19 23 0.333 -4 Q

39 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 1 5 20 22 0.200 -2 Q

40 GER SCHAMEL Tobias Neuwieder FC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

40 GER EITNER Dominik Wuppertaler FC 1 5 16 22 0.200 -6 Q

42 GER SATURNO Luca WMTV Solingen 1 5 15 23 0.200 -8 E

43 GER REMSCHEID Corvin Solinger TB 1 5 14 24 0.200 -10 E

43 GER BLANKENHAGEN Damien EFG Essen 1 5 14 24 0.200 -10 E

45 GER KOLDITZ Hendrik - Kilian TSV Bayer Leverkusen 1 5 12 24 0.200 -12 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER BOHMANN Ric Sander OFC Bonn 1 6 15 29 0.167 -14 E

47 GER KUTSCHERA Adrian Frankfurter TV 0 5 9 21 0.000 -12 E

48 GER BUSLEY Benjamin WMTV Solingen 0 5 11 25 0.000 -14 E

49 GER HELMICH Tim EFG Essen 0 6 11 30 0.000 -19 E

50 GER GERHARDUS Benjamin OFC Bonn 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 7 1.000 18

2 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 6 6 29 14 1.000 15

3 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 5 5 25 14 1.000 11

4 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 5 5 25 14 1.000 11 T3

5 GER DEHN Julius NR EFG Essen 5 6 29 19 0.833 10

6 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 4 5 21 9 0.800 12

7 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 4 5 20 10 0.800 10

8 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 4 5 24 16 0.800 8

9 GER SCHULTZE David HE UFC Frankfurt 4 5 23 15 0.800 8

10 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7

11 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach 4 5 23 17 0.800 6

12 GER BEHR Stephan NR Solinger TB 4 5 22 17 0.800 5

13 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 4 6 27 19 0.667 8

14 GER MAYER Vinzenz HE Wiesbadener FC 4 6 26 18 0.667 8

15 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 26 19 0.667 7

16 GER PRINZ Niklas NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 23 21 0.667 2

17 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 3 5 21 16 0.600 5

18 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 3 5 20 15 0.600 5

19 GER TRAUTMANN Christopher NR Fecht Club Krefeld 3 5 21 18 0.600 3

20 GER SCHULZE STEINEN Eino HE UFC Frankfurt 3 5 19 17 0.600 2

21 GER MECKE Jannik NR TSV Bayer Leverkusen 3 5 16 16 0.600 0

22 GER BORKOWSKY Simon HE FC Offenbach 3 5 19 20 0.600 -1

23 GER GHIURI Pascal HE FC Offenbach 3 6 23 18 0.500 5

24 GER KACZMAREK Kacper HE Frankfurter TV 3 6 26 22 0.500 4

25 GER KRAUSE Julius Friedrich NR WMTV Solingen 3 6 23 22 0.500 1

26 NED VAN GILST Roy Schermacademie Zair 3 6 20 20 0.500 0

27 GER HAPPE Philipp NR EFG Essen 2 5 20 18 0.400 2

28 GER MAUTE Nicolas HE BW Schneidhain 2 5 20 18 0.400 2 T27

29 GER DETEMBLE Alexander NR WMTV Solingen 2 5 18 18 0.400 0

30 GER IXKES Tassilo Che Maria HE Frankfurter TV 2 5 17 18 0.400 -1

31 GER ZIEGS Ben NR Solinger TB 2 5 20 22 0.400 -2

32 GER ZIERMANN Jesko HE UFC Frankfurt 2 5 18 21 0.400 -3

33 GER WOLTER René HE Frankfurter TV 2 5 16 19 0.400 -3

34 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 2 5 19 23 0.400 -4

35 GER DEUßING Gerrit NR Neußer SV 2 5 18 23 0.400 -5

36 GER SCHMIDT Lucas NR TSV Bayer Leverkusen 2 5 14 21 0.400 -7

37 GER NISIUS Arno NR Solinger TB 2 5 13 22 0.400 -9

38 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 2 6 19 23 0.333 -4

39 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 1 5 20 22 0.200 -2

40 GER EITNER Dominik NR Wuppertaler FC 1 5 16 22 0.200 -6

41 GER SCHAMEL Tobias MR Neuwieder FC 1 5 16 22 0.200 -6 T40
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1
SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

33
WOLTER René
HE Frankfurter TV

GER V 15

32
ZIERMANN Jesko
HE UFC Frankfurt

GER D 10

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

 

17
WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER D

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

9
SCHULTZE David
HE UFC Frankfurt

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

41
SCHAMEL Tobias
MR Neuwieder FC

GER D 5

24
KACZMAREK Kacper
HE Frankfurter TV

GER V 15

  R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

  Bahn 2

25
KRAUSE Julius Friedrich
NR WMTV Solingen

GER D 10

40
EITNER Dominik
NR Wuppertaler FC

GER V 15

  R: LOBERT Leonie (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER

 

Bahn 2

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

WOLTER René (33)
HE Frankfurter TV

GER D 9

R: MAUEL Johanna (GER)

Bahn 5

WESTERDORF Moritz
WE TV Gladbeck

GER 15

PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: BRAND Andreas (GER)

Bahn 1

SCHULTZE David
HE UFC Frankfurt

GER V 15

KACZMAREK Kacper
HE Frankfurter TV

GER D 12

R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

Bahn 2

EITNER Dominik (40)
NR Wuppertaler FC

GER D 6

LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER V 15

R: MAUEL Johanna (GER)

Bahn 1

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

WESTERDORF Moritz (17)
WE TV Gladbeck

GER 8

R: BRAND Andreas (GER)

Bahn 2

SCHULTZE David
HE UFC Frankfurt

GER D 13

LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER V 14

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 9

SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

LUCAS Tim
NR OFC Bonn

GER D 12

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

37
NISIUS Arno
NR Solinger TB

GER D 8

28
MAUTE Nicolas
HE BW Schneidhain

GER V 15

  R: LOBERT Leonie (GER)

 

21
MECKE Jannik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER

 

 

13
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
SCHULZE STEINEN Eino
HE UFC Frankfurt

GER

 

  Bahn 3

29
DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER V 15

36
SCHMIDT Lucas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER

 

Bahn 1

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

MAUTE Nicolas
HE BW Schneidhain

GER D 11

R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

Bahn 6

MECKE Jannik
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER V 15

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 6

GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

SCHULZE STEINEN Eino
HE UFC Frankfurt

GER V 11

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 1

DETEMBLE Alexander
NR WMTV Solingen

GER 0

FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER V 15

R: BRAND Andreas (GER)

Bahn 3

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER V 15

BEHR Stephan
NR Solinger TB

GER D 7

R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

Bahn 1

SCHULZE STEINEN Eino (20)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

FISCHER Marcel
HE BW Schneidhain

GER D 14

R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

Bahn 9

DEHN Julius
NR EFG Essen

GER D 14

SCHULZE STEINEN Eino (20)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

R: OBERBÜSCHER Annika (GER)
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3
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
DEUßING Gerrit
NR Neußer SV

GER V 15

30
IXKES Tassilo Che Maria
HE Frankfurter TV

GER D 13

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

19
TRAUTMANN Christopher
NR Fecht Club Krefeld

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
MAYER Vinzenz
HE Wiesbadener FC

GER

 

 

11
ULMER Nicholas
HE FC Offenbach

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
BORKOWSKY Simon
HE FC Offenbach

GER

 

  Bahn 4

27
HAPPE Philipp
NR EFG Essen

GER D 6

38
WIßKIRCHEN Moritz
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

  R: PIESCH Hannah (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED

 

Bahn 5

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

DEUßING Gerrit (35)
NR Neußer SV

GER D 7

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 7

TRAUTMANN Christopher
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

MAYER Vinzenz
HE Wiesbadener FC

GER D 12

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 7

ULMER Nicholas
HE FC Offenbach

GER V 15

BORKOWSKY Simon
HE FC Offenbach

GER D 8

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 5

WIßKIRCHEN Moritz (38)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED D 13

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 7

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

TRAUTMANN Christopher (19)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 6

ULMER Nicholas
HE FC Offenbach

GER D 11

WIßKIRCHEN Moritz (38)
NR TV Hoffnungsthal

GER V 15

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 11

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER V 15

WIßKIRCHEN Moritz (38)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 6

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)
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7
MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

39
ZEWE Maxim
Fencing Ermelo

NED D 10

26
VAN GILST Roy
Schermacademie Zair

NED V 15

  R: PIESCH Hannah (GER)

 

23
GHIURI Pascal
HE FC Offenbach

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

 

15
HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER

 

  Bahn 5

31
ZIEGS Ben
NR Solinger TB

GER D 14

34
BITTERLING Julius Paul
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: BRAND Andreas (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER

 

Bahn 4

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER V 10

VAN GILST Roy
Schermacademie Zair

NED D 9

R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

Bahn 8

GHIURI Pascal
HE FC Offenbach

GER D 10

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: ERKENS Roman (GER)

Bahn 8

HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER D 10

R: ERKENS Roman (GER)

Bahn 4

BITTERLING Julius Paul (34)
NR OFC Bonn

GER D 7

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

Bahn 3

MURRU Fabio
NR OFC Bonn

GER D 14

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

Bahn 6

HOLLÄNDER Leonhardt
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 10

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

R: NETTERSHEIM Katharina (GER)

Bahn 11

KÄMEREIT Maximilian Rubens (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER V 15

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)
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G | Hoffnungslauf 9-12 F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24 D | Hoffnungslauf 25-32

Bahn 1

DEHN Julius (5)
NR EFG Essen

GER V 15

KACZMAREK Kacper (24)
HE Frankfurter TV

GER D 4

R: MAUEL Johanna (GER)

Bahn 2

MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

WIßKIRCHEN Moritz (38)
NR TV Hoffnungsthal

GER D 14

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 3

KÄMEREIT Maximilian Rubens (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

MAYER Vinzenz (14)
HE Wiesbadener FC

GER D 7

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 4

TRAUTMANN Christopher (19)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

LUCAS Tim (8)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BRAND Andreas (GER)

Bahn 1

FISCHER Marcel (4)
HE BW Schneidhain

GER D 13

TRAUTMANN Christopher (19)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

Bahn 3

KACZMAREK Kacper (24)
HE Frankfurter TV

GER V 15

ULMER Nicholas (11)
HE FC Offenbach

GER D 12

R: BONGARD Charlotte (GER)

Bahn 2

MAUTE Nicolas (28)
HE BW Schneidhain

GER D 7

MAYER Vinzenz (14)
HE Wiesbadener FC

GER V 15

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 4

WESTERDORF Moritz (17)
WE TV Gladbeck

GER D

MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER 0

R: DERGAY Rostislav (GER)

  Bahn 1

1
FISCHER Marcel (4)
HE BW Schneidhain

GER V 15

16
BITTERLING Julius Paul (34)
NR OFC Bonn

GER D 5

  R: DERGAY Rostislav (GER)

  Bahn 2

9
ASSMANN Timothy (6)
SC Den Bosch

NED D 12

8
TRAUTMANN Christopher (19)
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

  R: BRAND Andreas (GER)

  Bahn 3

5
BEHR Stephan (12)
NR Solinger TB

GER D 7

12
KACZMAREK Kacper (24)
HE Frankfurter TV

GER V 15

  R: KINDEL Rabea (GER)

  Bahn 4

13
VAN GILST Roy (26)
Schermacademie Zair

NED D 11

4
ULMER Nicholas (11)
HE FC Offenbach

GER V 15

  R: BONGARD Charlotte (GER)

  Bahn 5

3
SCHULTZE David (9)
HE UFC Frankfurt

GER D 11

14
MAUTE Nicolas (28)
HE BW Schneidhain

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 6

11
MAYER Vinzenz (14)
HE Wiesbadener FC

GER V 15

6
HOLLÄNDER Leonhardt (15)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

  R: JÜSTEL Alexander (D)

  Bahn 7

7
WESTERDORF Moritz (17)
WE TV Gladbeck

GER 15

10
GEHL Sebastian (13)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

  R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

  Bahn 8

15
WOLTER René (33)
HE Frankfurter TV

GER D 10

2
MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: MAUEL Johanna (GER)

  Bahn 2

1
WOLTER René (33)
HE Frankfurter TV

GER V 15

16
PRINZ Niklas
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 3

9
KACZMAREK Kacper (24)
HE Frankfurter TV

GER V 15

8
EITNER Dominik (40)
NR Wuppertaler FC

GER D 14

  R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

  Bahn 5

5
MAUTE Nicolas (28)
HE BW Schneidhain

GER V 15

12
MECKE Jannik (21)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

  R: BRETTNICH Leo (GER)

  Bahn 1

13
GEHL Sebastian
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

4
DETEMBLE Alexander (29)
NR WMTV Solingen

GER D 13

  R: WEIDLICH-BITTERSMANN Edith (GER)

  Bahn 8

3
DEUßING Gerrit (35)
NR Neußer SV

GER D 11

14
MAYER Vinzenz
HE Wiesbadener FC

GER V 14

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 7

11
BORKOWSKY Simon (22)
HE FC Offenbach

GER D 9

6
ASSMANN Timothy
SC Den Bosch

NED V 10

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 3

7
VAN GILST Roy (26)
Schermacademie Zair

NED V 15

10
GHIURI Pascal (23)
HE FC Offenbach

GER D 12

  R: LÖHR Lisa-Marie (GER)

  Bahn 5

15
BREKER Henri (18)
NR Lohausener SV

GER D 10

2
BITTERLING Julius Paul (34)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: BRETTNICH Leo (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHUCHART Alexej
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

8
KÄMEREIT Maximilian Rubens (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

  Bahn 1

5
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER D 12

4
SCHULZE STEINEN Eino (20)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

  R: KUPFERMANN Clarissa (GER)

  Bahn 2

3
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER D 13

6
MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: ZAHNER Daniel (GER)

  Bahn 2

7
LUCAS Tim (8)
NR OFC Bonn

GER V 15

2
WINKLER Sebastian
NR Solinger TB

GER D 13

  R: ZAHNER Daniel (GER)

Bahn 2

KÄMEREIT Maximilian Rubens (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

SCHULZE STEINEN Eino (20)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

R: STANGE Simon (GER)

Bahn 3

MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER V 15

LUCAS Tim (8)
NR OFC Bonn

GER D 12

R: MANG Patrick (GER)

Bahn 8

SCHULZE STEINEN Eino (20)
HE UFC Frankfurt

GER V 15

MURRU Fabio (7)
NR OFC Bonn

GER D 6

R: SCHWEIKOWSKI Nicolai (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FISCHER Marcel HE BW Schneidhain 4 U

2 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 7 U

3 GER SCHULTZE David HE UFC Frankfurt 9 U

4 GER ULMER Nicholas HE FC Offenbach 11 U

5 GER BEHR Stephan NR Solinger TB 12 U

6 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 15 U

7 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 17 U

8 GER TRAUTMANN Christopher NR Fecht Club Krefeld 19 U

9 NED ASSMANN Timothy SC Den Bosch 6 L

10 GER GEHL Sebastian NR Fecht Club Krefeld 13 L

11 GER MAYER Vinzenz HE Wiesbadener FC 14 L

12 GER KACZMAREK Kacper HE Frankfurter TV 24 L

13 NED VAN GILST Roy Schermacademie Zair 26 L

14 GER MAUTE Nicolas HE BW Schneidhain 28 L

15 GER WOLTER René HE Frankfurter TV 33 L

16 GER BITTERLING Julius Paul NR OFC Bonn 34 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DEHN Julius NR EFG Essen 5 U

2 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 8 U

3 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 10 U

4 GER WIßKIRCHEN Moritz NR TV Hoffnungsthal 38 U

5 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 7 L

6 GER MAYER Vinzenz HE Wiesbadener FC 14 L

7 GER TRAUTMANN Christopher NR Fecht Club Krefeld 19 L

8 GER KACZMAREK Kacper HE Frankfurter TV 24 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHUCHART Alexej NR TSV Bayer Leverkusen 1 U

2 GER WINKLER Sebastian NR Solinger TB 2 U

3 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 3 U

4 GER SCHULZE STEINEN Eino HE UFC Frankfurt 20 U

5 GER DEHN Julius NR EFG Essen 5 L

6 GER MURRU Fabio NR OFC Bonn 7 L

7 GER LUCAS Tim NR OFC Bonn 8 L

8 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 10 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

D JÜSTEL Alexander 1 1 2 0 0

GER CN PIESCH Hannah 2 2 0 0

BRETTNICH Leo 2 2 0 0

BRAND Andreas 1 1 2 1 1 1 7 0 0

CN WEIDLICH-BITTERSMANN Edith 1 1 2 0 0

ZAHNER Daniel 2 2 0 0

DERGAY Rostislav 1 1 2 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 2 2 0 0

SCHWEIKOWSKI Nicolai 1 1 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 0 0

MANG Patrick 1 1 0 0

CN CN HERRIG Manfred 1 1 2 0 0

JANSEN Leah 0 0 0

BONGARD Charlotte 1 4 1 1 7 0 0

BONGARD Pauline 1 2 1 4 0 0

NETTERSHEIM Katharina 1 2 2 5 0 0

KUPFERMANN Clarissa 2 1 1 2 6 0 0

E STANGE Simon 1 1 0 0

BONGARD Louis 0 0 0

ERKENS Roman 2 2 0 0

KINDEL Rabea 1 1 0 0

LÖHR Lisa-Marie 1 2 1 1 1 1 7 0 0

OBERBÜSCHER Annika 2 2 0 0

GRE KATSILIERIS Fotios 1 1 2 1 5 0 0

NED JANSEN Christian 1 1 1 3 0 0


